SỞ GD&ĐT BÌNH PHƯỚC              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT LỘC THÁI                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

*
       Số 16/QĐ-THPTLT                                            Lộc Ninh, ngày 02 tháng 10 năm 2020.
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Giám khảo Hội thi giáo viên dạy giỏi,

giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp trường năm học 2020 – 2021
TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC HỘI THI

- Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20/12/2019 của Bộ GD&ĐT về việc Ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục mầm non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục phổ thông,

- Xét năng lực, phẩm chất của cán bộ quản lý và giáo viên,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Ban Giám khảo Hội thi giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp trường năm học 2020 - 2021 (có danh sách kèm theo).

Điều 2: Ban Giám khảo Hội thi có trách nhiệm dự giờ, trao đổi, nhận xét và đánh giá tiết dạy, tổ chức hoạt động giáo dục của giáo viên; dự phần trình bày biện pháp, trao đổi, nhận xét và đánh giá kết quả trình bày biện pháp đã thực hiện trong công tác giảng dạy, chủ nhiệm lớp. Các thành viên Ban Giám khảo thực hiện theo sự phân công của Trưởng Ban Giám khảo và chịu trách nhiệm về kết quả đánh giá tiết dạy, tổ chức hoạt động giáo dục của giáo viên và kết quả trình bày biện pháp đã thực hiện trong công tác giảng dạy, chủ nhiệm lớp. Ban Giám khảo làm việc nghiêm túc, trách nhiệm, đảm bảo đánh giá kết quả các nội dung thi được khách quan, đúng quy định.

Điều 3: Ban Giám khảo Hội thi chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC
       - Nơi nhận:
+ Hội đồng sư phạm;
+ Lưu D/:hosothi.

    Hà Văn Sĩ
	DANH SÁCH BAN GIÁM KHẢO

	Hội thi giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp trường

Năm học 2020 - 2021

	(Kèm theo Quyết định số 16/QĐ-THPTLT ngày 02/10/2020)
STT

Họ và tên

Chức vụ

Chức vụ trong
BGK

Ghi chú

1
Hà Văn Sĩ

Hiệu trưởng
Trưởng ban
2
Trần Hồng Phước

Phó Hiệu trưởng
Phó trưởng ban TTr
3
Dương Thị Thanh Tâm

Phó Hiệu trưởng
Phó trưởng ban, GK
4
Nguyễn Hữu Toàn
Phó Hiệu trưởng
Phó trưởng ban, GK
5
Nguyễn Hữu Hà
TKHĐ
Thư ký

GVDG tỉnh 2009-2010

6

Hoàng An Dinh

TTCM Toán
Giám khảo
GVDG tỉnh 2009-2010

7

Nguyễn Thị Xin
TPCM Toán
Giáo khảo

8

Phan Ngọc Lân
Giáo viên Toán
Giám khảo
GVDG tỉnh 2017-2018
9

Võ Văn Long

Giáo viên Toán
Giám khảo
GVDG tỉnh 2017-2018
10

Nguyễn Văn Cường

Giáo viên Toán
Giám khảo
GVDG tỉnh 2017-2018
11

Huỳnh Văn Quy

Giáo viên Toán
Giám khảo
GVDG tỉnh 2017-2018
12

Phạm Tuấn Điệp
TTCM Lý-KTCN
Giám khảo
GVDG tỉnh 2009-2010

13

Huỳnh Thị Thanh Nga
TPCM Lý-KTCN
Giám khảo
GVDG tỉnh 2017-2018;

GVCNG tỉnh 2016-2017
14

Nguyễn Hồng Tài
TTCM Hóa
Giám khảo
15

Nguyễn Thị Thanh Thu
TPCM Hóa
Giám khảo
16

Nguyễn Thị Lê
TTCM Sinh-KTNN
Giám khảo
GVDG tỉnh 2013-2014
17

Hồ Thị Ngọc Lan
TPCM Sinh-KTNN
Giám khảo
GVCNG tỉnh 2016-2017
18

Vũ Đức Hiếu
Giáo viên Sinh
Giám khảo
GVCNG tỉnh 2016-2017
19

Trương Thị Chính
TTCM Văn
Giám khảo
GVDG tỉnh 2013-2014;

GVCNG tỉnh 2016-2017
20

Lê Hữu Huy
Giáo viên Văn
Giám khảo
1 tiết Giỏi, 1 tiết Khá thi GVDG tỉnh 2017-2018
21
Nguyễn Thị Hồng Thơm
TPCM Tin-Sử
Giám khảo
Nhì E-leaning tỉnh 2016-2017;

GVCNG tỉnh 2016-2017
22
Trần Văn Nghĩa
Giáo viên Sử
Giám khảo
GVDG tỉnh 2017-2018;

GVCNG tỉnh 2016-2017
23
Nguyễn Thị Sen
TTCM Địa-GDCD

Giám khảo
24
Lê Thị Ngọc
TTCM Địa-GDCD

Giám khảo
GVCNG tỉnh 2016-2017
25
Hồ Thị Xuân
TTCM Anh
Giám khảo
GVCNG tỉnh 2016-2017
26
Nguyễn Thị Sơn Ca
TPCM Anh
Giám khảo
GVDG tỉnh 2017-2018;

GVCNG tỉnh 2016-2017
27
Lê Thị Gái
Giáo viên Anh
Giám khảo
GVCNG tỉnh 2016-2017
28
Nguyễn Thị Nhài

Giáo viên Anh
Giám khảo
GVCNG tỉnh 2013-2014
29
Trần Lê Thanh Trang
TTCM Tin-Sử
Giám khảo
GVDG tỉnh 2017-2018
30
Nguyễn Xuân Chung

TTCM TD-QPAN
Giám khảo

31
Nguyễn Đức Toàn
TPCM TD-QPAN
Giám khảo
GVDG tỉnh 2013-2014, 2017-2018

  * Ghi chú:
- Danh sách này có 31 người/ 02 Hội thi;

- Giám khảo vẫn có thể đăng ký dự thi;

- Tùy tình hình thực tế, Ban tổ chức có thể điều chỉnh danh sách Ban Giám khảo.